79. Ego vero iam tua iussa implevi, virtutem tuam non satis admirans, qua ratione ad haec pervestiganda sic adhibueris animum, ut et scriptis literis omnem nostrae urbis excidiū narrationem ex me solicitorias. nec illa alia de causa tuis parere iussis operas pretium duxi quam ut amicitias nostrae monumentum nostram hanc calamitatem haberes, quae te tristium recordatione continua compungat et ad eorum quae sunt honesta et officiū accumulationem alacriorem reddat, funestarum siquidem rerum memoria studiosorum mentem ad virtutem promovere solet, terribiliumque narratio animis securitatem praestare consuevit. cave tamen se scriptorialis simplicitatis animum attendens, quae illi inest, utilitatem despicias: sed potius nullo artificio concinnata inepteque digesta ipsa veritati haerere fidemque sibi conciliare existimans, eiuscē vices operis preces nobis ex animo repende, communam dominum exorans ut

600 IO. CAMENIATA DE EXCIDIO THESSALONICENSIS.

φέροντας ἐν τῇ ἡμέρᾳ τῆς αὐτοῦ δικαιοκρισίας τὸν τῆς ὑπομονῆς ἀξιῶσαι μισθόν.

Τέλος τῆς ἀξιομηνησύνης ιεροφίας καὶ Ἱωάννου τοῦ Καραυδέτου καὶ κονβοκλισίου τῆς ἀγιωτάτης μητροπολεώς Θεσσαλονίκης, ἣν ὁ φελλεῖς πᾶς τις, μάλιστα δὲ Θεσσαλονίκες, ἐκπατατικῶς τε καὶ νοντεχῶς διελθεῖν ὡς κάνων οὖσαν τό γε εἰς φυγὴν ἤκουν ἀφέλειαν ἀφίστην τε καὶ λυσιτελεστάτην.

4 κονβοκλισίου P

5 τε om P

aut a nobis mala amoveat, aut fortiter tolerantibus in die sui iusti indicii patientiae mercedem tribuat.

Finis memoria dignissimae historiae domini Ioannis Camenitiae, cubicularii sanctissimae metropoleos Thessalonicae, quam quilibet, sed Thessalonicensis potissimum, ut (quod ad animum attinet) optimam summeque proficiam solarter et cordate debet percurrere.

S Y M E O N I S M A G I S T R I

A N N A L E S.

ΣΥΜΕΩΝ

ΜΑΓΙΣΤΡΟΥ ΚΑΙ ΛΟΓΟΘΕΤΟΥ

ΧΡΟΝΟΓΡΑΦΙΑ.

Κλόσμον ἔτος ,ετζ', τῆς Θείας σαρκώσεως ἔτος αζ', Ρωμαίων P 401 βασιλεὺς Αἰων Ἀρμένιος ὁ καὶ Χαμαλέων, ὁ παραβάτης καὶ εἰ-
χογμάχος, ἐπη ζ' μῆνας ε'. ἦν δὲ τὴν ἡλικίαν κοντός (διὸ καὶ
Χαμαλέων προστηρόενται), ἐπίμεστος, εὐπρεπής, γένειον ἔχων
5 καθιστάμενον, δυρρός τὴν κόμην, φωνὴν ἔχων βροντώδη δίκην
λέοντος, θρασύς τε καὶ δειλός. διγενής δὲ ἦν ἐξ Ἀσσύριων καὶ P 402
Ἀρμενίων καὶ Ἀσσύριοι μὲν ἐξ Ἀσσύριων ἐκλήθησαν, Ἀρμένιοι
δὲ ἀπὸ Ἀρμενίου ταῦτα οὕτω καλούμενου, τοῦ ἀπὸ Ἀρμενίας πό-
λεως Θετταλίας γενομένου, δει Πάσοντι συνεστράτευσεν.

S Y M E O N I S

MAGISTRI AC LOGOTHETAE

A N N A L E S

A L E O N E A R M E N I O

AD NICEPHORUM PHOCAM.

Mundi annus 6307, divinae Incarnationis 807, Romanorum imperator Leo Armenius, qui et Chamaeleon dictus est, fidei desertor et icono-
marchus, annos 7, menses 5. homo statuta pusillus (quo etiam nomine Chamaeleon appellatus est) corpulentus atque torosus, decorus, barba
plena, constipata caesarie, voce leonis in morem tonante; audax pariter
et timidus: ex duplice unus prosapia, Assyriorum Armenioramque genus.
ac Assyrii quidem ab Assyris traxerunt nomen, Armenii vero ab Arme-
nio quedam sic dicto, Armenia Thessaliae oppido oriundo, qui Iasoni
fuit expeditionis comes.